dgap.go.gerh@gmail.com, 
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no 
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, 
para tomar ciência do Processo de Ressarcimento ao Erário n.º 
202416448105405, referente ao valor de R$ 2.156,72 (dois mil 
cento e cinquenta e seis reais e setenta e dois centavos), conforme 
estabelece o art. 97 da Lei n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo 
estipulado resultará na abertura de procedimento para inscrição do 
débito em Dívida Ativa.

[...]

74643-050, e-mail dgap.go.gerh@gmail.com, 
no prazo de (10) dez dias do recebimento desta, das 8:00h às 
12:00h ou das 13:00h às 17:00h, de segunda a sexta-feira, a 
fim dar conhecimento ao Processo de Ressarcimento ao Erário n.º 
202516448000768, no valor de R$ 362,57 (trezentos e sessenta 
e dois reais e cinquenta e sete centavos), conforme determina o 
art.97, da Lei 20.756 de 28/01/2020.

Advertimos que o não comparecimento no prazo 
estipulado, acarretará abertura de processo junto a Dívida 
Ativa.

Gerência de Desenvolvimento de Pessoas, da Diretoria-

[...]

dgap.go.gerh@gmail.com, 
no prazo de dez (10) dias, a contar do recebimento desta, no 
horário das 8h às 12h ou das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira, 
para tomar ciência do Processo de Ressarcimento ao Erário n.º 
202416448069859, referente ao valor de R$ 631,73 (seiscentos e 
trinta e um reais e setenta e três centavos), conforme estabelece o 
art. 97 da Lei n.º 20.756, de 28 de janeiro de 2020.

Ressaltamos que o não comparecimento no prazo 
estipulado resultará em autuação de procedimento para inscrição 
do débito em Dívida Ativa.